
Σελίδα 1 από 5 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ - Β΄ 3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 02-11-2022 
Αρ. Πρωτ.: 135986/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ.. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 96 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση σχολικό 

έτος 2022-2023» (ΟΠΣ 5184904) 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΓ946ΜΤΛΗ-ΛΟΣ



 

 
Σελίδα 2 από 5 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 78740/4-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΡΞ46ΜΤΛΡ-Β7Μ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας στην Προσχολική Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 
ΟΠΣ 5184904, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 ( Γ’ 1694/28-7-2021) κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής,  
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 135311/Ε1/01-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που βάσει των 
αναφερομένων στην αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 96 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών 
μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση σχολικό έτος 2022-2023» με 
κωδικό ΟΠΣ 5184904, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την υλοποίηση 
της ανωτέρω πράξης. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 7 έως και την Τρίτη 8 
Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 37 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2659 32,65 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 45 ΓΚΟΥΔΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2748 31,55 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 50 ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2815 30,58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 51 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΛΕΜΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2819 30,53 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 61 ΜΠΑΛΛΗ-ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2971 29,05 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 93 ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3321 26,6 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 99 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3370 26,35 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 101 ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3382 26,3 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 107 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 3435 26,03 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 109 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3439 26,03 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 113 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3488 25,73 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 114 ΣΙΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3492 25,73 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 115 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3562 25,38 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 123 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 3703 24,53 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 131 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3752 24,28 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/search?query=ada:%226%CE%9B%CE%A1%CE%9E46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%927%CE%9C%22&page=0&sort=relative
ΑΔΑ: 6ΣΓ946ΜΤΛΗ-ΛΟΣ



 

 
Σελίδα 3 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

16 138 ΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3817 24,03 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 140 ΜΠΑΙΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3851 23,9 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 141 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 3854 23,9 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 148 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3926 23,6 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 152 ΔΗΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3955 23,45 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 153 ΣΤΙΟΥΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3964 23,43 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 155 ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3986 23,3 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 158 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 4012 23,18 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 164 ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4043 23,03 
ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 165 ΤΟΥΛΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 4047 23,03 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 166 ΚΩΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4050 23 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 167 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4052 23 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28 172 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4082 22,9 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29 175 ΤΣΑΝΤΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4099 22,83 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 178 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4115 22,78 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 181 ΜΑΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4128 22,68 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 182 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4136 22,65 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 184 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4156 22,58 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 188 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4175 22,53 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 189 
ΚΙΑΜΗΛΙΔΟΥ 
ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4196 22,45 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 190 ΣΙΑΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4241 22,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 191 ΓΩΤΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 4244 22,28 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 192 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 4256 22,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39 193 ΒΑΣΙΛΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4262 22,18 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 194 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4263 22,15 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

41 195 ΨΑΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4297 22 
ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 197 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΕΖΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4312 21,93 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 198 ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4313 21,9 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

44 200 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4323 21,88 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 201 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4336 21,83 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 202 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ 4350 21,78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 203 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4377 21,65 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 204 ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΚΑΘΟΛΙΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4389 21,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

49 205 ΚΑΤΖΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4393 21,6 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 206 ΝΤΑΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4394 21,6 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΣΓ946ΜΤΛΗ-ΛΟΣ



 

 
Σελίδα 4 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

51 207 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4405 21,58 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 208 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4408 21,55 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

53 209 ΛΕΜΟΝΟΥΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4457 21,38 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

54 210 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4460 21,35 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

55 211 ΕΛΜΑΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4502 21,15 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

56 212 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4517 21,05 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 213 ΜΑΝΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4530 20,98 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 214 ΠΟΔΙΑ-ΚΑΡΑΜΟΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4665 20,43 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 215 ΠΛΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4686 20,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

60 216 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4687 20,33 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 218 ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4698 20,3 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

62 219 ΜΑΝΔΙΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4725 20,18 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 220 ΧΑΔΟΥΛΗ ΘΕΟΧΑΡΙΑ 
ΔΟΥΚΑΚΗΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4734 20,13 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 221 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 4750 20,03 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 222 ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4753 20 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 224 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4816 19,58 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 225 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4833 19,5 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

68 226 ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4857 19,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 227 ΓΑΛΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4859 19,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 228 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 4876 19,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 229 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 4887 19,2 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 230 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΚΟΣ 4888 19,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

73 231 ΓΚΟΥΒΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΡΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4890 19,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

74 233 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4893 19,15 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

75 234 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 4901 19,08 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

76 235 ΑΡΜΠΕΡΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4911 19,03 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 236 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 4932 18,85 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

78 237 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4944 18,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

79 238 ΤΖΑΝΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4993 18,45 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

80 239 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΣΙΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5018 18,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

81 240 ΜΑΤΡΑΚΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5047 17,95 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82 241 ΣΑΛΙΑΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5053 17,88 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 242 ΚΑΛΟΥ ΒΕΝΑΡΔΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5074 17,7 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 244 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5116 17,43 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 245 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5132 17,28 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 247 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5138 17,23 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΣΓ946ΜΤΛΗ-ΛΟΣ



 

 
Σελίδα 5 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

87 249 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5161 17,08 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

88 250 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5177 16,9 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

89 251 ΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5204 16,65 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 253 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5264 16,13 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 254 ΚΟΡΚΟΒΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5280 15,98 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

92 255 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5284 15,93 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 256 ΓΚΟΛΟΒΡΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5296 15,8 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

94 259 ΤΣΙΧΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 5331 15,2 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

95 260 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 5332 15,2 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

96 261 ΚΑΠΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5340 15 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
 

                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΣΓ946ΜΤΛΗ-ΛΟΣ


		2022-11-02T12:32:14+0200
	Athens




